平成 27年 11月 27日

各 位

当社臨時株主総会の議案「取締役３名選任の件」の撤回に関するお知らせ

当社は、平成27年11月26日（木）開催の取締役会で、平成27年11月27日（金）開催予定の臨時株主総会の

議案「取締役３名選任の件」の撤回について決議をいたしましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ.議案の撤回について

１.撤回する議案

平成27年11月27日（金）開催予定の当社臨時株主総会の議案「取締役３名選任の件」

２.撤回の理由

 当社取締役会は、平成27年11月26日（木）開催の取締役会において、平成27年11月27日（金）開催予定の当社

臨時株主総会の議案「取締役３名選任の件」については、取締役候補者についてより詳細な情報が必要と判断さ

れたため、撤回することといたしました。なお、平成27年11月27日（金）開催の臨時株主総会において、本議案

の撤回を図る予定であります。

以 上

会 社 名  株式会社サハダイヤモンド

代表者名  代表取締役社長 姜 杰

（ＪＡＳＤＡＱ・コード９８９８）

問合せ先

役職・氏名 代表取締役副社長 井上 喜明

電  話  ０３－３８４６－２０６１